
У ПРАВ. IЕН И Е ОБРАЗОВАЛИ ЕМ  
АД МИ НИСТРАЦИИ МУН И ЦИ ПАЛЬ Н ОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А 3

« ■■Ч) мая 2022 г.

ст-ца Кущевская

Об итогах проведении краевого конкурса  
семейных творческих работ «Финансовый мир глазами д етеи»

лем а дм
а 2022 г'ох

шистрации 
а № 325

'1арта по 25 
едставлено 785 работ 

Динског®, Ейского, 
ининского, 
пенского изского, Ус

На основании приказа управления образован 
муниципального образования Кущёвский район от 21 мар!
«Об организации и проведении краевого конкурса семейных творческих работ 
«Финансовый мир глазами детей» ( далее- Конкурс) в период с 28 
апреля 2022 года проводился Конкурс, на который было пр 
из г. Армавира, Анапы, Брюховецкого, Выселковского,
Кавказского, Каневского, Крыловского, Кущевского, Крымского, Кал 
Красноармейского, Курганинского, Гемрюкского, Тимаше 
Усть-Лабинского районов Краснодарского края.

В связи с вышеизложенным, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги Конкурса семейных творческих р а ф т  «Финан 

глазами детей» (Приложение).
Наградить победителей и лауреатов Конкурса серт 
ресурсного центра МКУ «Центр развития образе 
района.
Контроль за исполнением приказа возложить на директора

С.А. Балаш.

>вания» К

совыи мир

л фикатами Крае во го
ущевского

У «ЦРО»

г ■ <4. 1С

г 0'-
, ••. - -■

Начальник управления обрй'Юванйс'л/ 
администрации м> инициальною обрйзови 
Кущёвский район

ния
.*Ч ЛУ ->■г*. 'а.;-" - .\ч* /у  ь

//'V- V "Ъя • ^  '
В. О. Богу нова

угольное 
„ьного одРС^;,

%

ЗАВЕДУЮЩИЙ
МБДОУ П ЕТ С К Й 8  СА Л  *41

Алимова С

ЮЛИЯ
1ЕРНА



П риложение 
к приказу управления образованием 
администрации МО Кущ ёвский район 
от иё мая 2022 г №

Итоги краевого конкурса семейных творческих работ «Финансовый мир глазами детей»

№  1 Муниципальное 11а именование Ф И Ф.И.(). руководителя Название Результат |
п/п | образование• ( ДОУ участника работы участия

1—____ 1 _____________

] . г.Анапа

I г. Армавир

Поминания «Моя копилка»
МБДОУ д/с №41 | Вишнякова Власова Инна Валерьевна Г «Кубанская

копшгачка»
«Денежная

Динара
I МБДОУ д/с №55 Тернов*

Виктория

4

г.Армавир 

г. Армавир

Брюховецкий район

-Выселковский
район
Выселковский 
район ___

8 | Выселковский.
раион
Динекой район

МАДОУ д/с №18 | Заводчикова
Анна

МБДОУ ДС №23

урилова Татьяна Юрьевна

Зеленкова Юлия 
I Анатольевна

МБДОУ д/с КВ №25 
«Г! челка»
"МЬДОУ д/е №'ЙГ

МБДОУ д./с.№14

Куклева Ульяна . Знаковская Лилия 
1 Евгеньевна

карета» 
«Денежное 

, дерево» 
«Матрешка»

Победитель

Лауреат

Лауреат

Иванченко
Богдан

Аникеем ко Ольга 
I Владимировна

Каримов Тимур . Махмудова Татьяна 
I Ивановна

Веселов Кирилл | Саввова Наталья Дми триевна

МАДОУ д./с.№29

-О рехова Ю ли я

л несен Клйсей

Г р е х о в а  А нна 
А лексан дровн а

М БДОУ детский Ьад » | |  

АЛИМОВА С-)

Редько Алена Юрьевна
КОПИЯ
ВЕРНА

«Волшебн ый 
дуб^ ------------
« Монета 
удачи»
«Хранитель
денег»
«Денежное
дерево»

Пкольная 
жилка"

Лауреат

11обедитель

еат

Лауреат
-Т-ГКЯ73--

Лауреач

11обсди гель



район Валерьевна 
Тюнина Анна 
Александровна

банкомат»

27

|-...
Ус ть-Лаби некий 
рай он

МБДОУ д./е.№35 Буиесв Кирилл Бахтоярова } 1 юд м и л а 
1Гавловна

«Коп илка- 
моиетка»

Лауреат

28
!

Усть-Лаби некий 
район

МБДОУ ЦРР МО 
д./с,№5

Жермелева 
1 лнзавета

Андреева Ирина Геогргиевна «Где мое 
золото»

Лауреат

11о\1И!К1ЦИЯ «МОЯ [ем еж п а я  ку ш о р а »
| 29 

!. -.....-

I . Анапа МБДОУ д./с.№ 16 
«1 [челка»

11опова Татьяна Мартынович Елена 
11иколаевна

«Билет
радужной
страны»

Лауреа I

1 30 г.Армавир МБДОУ д/с №48 Гайсин Родион
........ .........

Бсрежецкая 11адежда 
Сергеевна

«700 рублей» Лауреат

Г 3 1  

1_..... .
г.Армавир

-.............................
МБДОУ д/с №48 Вандышева

Маргарита
Рысакова Виктория | «325 
Александровна | косморублей»

11обеди гель

I 32 г.Армавир МБДОУ д/е №7 Волгин 11авел Мороз Татьяна Ивановна | «Гол» Лауреат

г.Армавир

34

К
Брюховецкий 

район 
35 | Брюховецкий

МАДОУ д/с №37 ! Лукьянчеико Ткачева Элина Игоревна
Максим

МБДОУ ДС №15 

' МБДОУ ДС №15

36

Ж

40

район
•,некий район МБДОУ д./с.№33

Мищенко
Алексгшдр
Светличный
Андрей
Хахалева
1 Голина

Зозул ьчак Л юбовь 
Анатольевна
К ас и м ова С волана 
Ивановна

| Ковтун Татьяна Юрьевна

-Калмпмнекяй район~Н еЕтХДОУ Д/с №1

4—
Литвиненко
Тимофей

Калииский район | МАДОУ д/с №11 Волкодав
'ИЙ

Савоще н ко Натали я
Александровна
Волкодав Лилия Валерьевна

Катш-цскнй ранон-

Каневской район

-МБДОУ • .т/с № “2 Г Калашников ■ Говдя Ирина Юрьевна 
, Максим

МБДОУ д./с.№40
Л__

Каменская
Аделина

Моисеева Ирина 11иколаевна

Лауреат

«Купюра банка Лауреат 
Детство»
«Мир в 
ладошках»
«Парк 
Галицкого»

Победитель

«Купюра
-будущего»-
«Мировая 
валюта» 
«Купюра семьи 
Волко дав»

Лауреат

Лауреат

«Сладюни»

1

11обедитель

ат

Лауреат

-3*

ДЛИМОвА г .  1
ВЕРНА

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник






